
K prodeji, Rodinný dům, 82 m2
Číslo inzerátu (ID): 4187390 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

2 120 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům
s pozemkem ve městě Němčice nad Hanou. Aktuální dispozice je
3+KK s možností rozšíření na 4+KK. Součástí domu je také sklep.
Na pozemkku se nachází další stavba, která může sloužit jako
dílna.  Celková plocha pozemku je 503 m2. Dům se nachází na
okraji města v klidné lokalitě. Z Němčic nad Hanou je skvělá
dostupnost do Prostějova, Vyškova, Kroměříže a také Brna.
Veškerá občanská vybavenost je v blízkosti. S financováním Vám
pomůže náš hypoteční specialista. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4187390
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
Inzerát vydán: 26.09.2023
ID zakázky v RK: 900846871
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 82 m2
Plocha pozemku: 503 m2
Kód zakázky: 846871

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


